

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานตกแต่งปรับปรุงห้องทำงานสำนักงานตรวจสอบภายใน อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย ๓ ชั้น ๕
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานตรวจสอบภายใน สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๓๙๐,๑๐๐.-บาท
(หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน) โดยเบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๑
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.ค. 2561
เป็นเงิน ๑,๓๙๐,๐๙๓.๖๘ บาท (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าสิบบสามบาท - หกสิบบแปดสตางค์)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
 - ๕.๓ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่ ฯ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคาร ฯ กรรมการ
 - ๖.๓ นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์ กรรมการ
 - ๖.๔ นางสาวปิยาพรรณ ศิริมาตย์ กรรมการ
 - ๖.๕ นางสาวฐิตาภัทร์ โสมจำรูญ กรรมการ
 - ๖.๖ นายณัฐวุฒิ จันท์เทศ กรรมการ

.....

(นางเยาวลักษณ์ วิริยะพงศ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3 ชั้น 5)
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานตรวจสอบภายใน
ปร.4 และปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	9 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	6 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	763,808.77	
2	งานครุภัณฑ์	626,284.91	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ	1,390,093.68	
	ราคากลาง	1,390,093.68	
ราคากลาง (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)			

๑.ชื่อ.....
 ๒.ชื่อ.....
 ๓.ชื่อ.....
 ๔.ชื่อ.....
 ๕.ชื่อ.....

หมายเหตุ :

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 (หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างอาคาร เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง)
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2561 จังหวัดเชียงใหม่ (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชย์จังหวัด ")
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่น หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " ให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- อ้างอิงราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน มีนาคม 2560 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบฯ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่น หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " ให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- อ้างอิงบัญชีราคาวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2560 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3 ชั้น 5)
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานตรวจสอบภายใน
ปร.4 และปร.5 ที่แบบ มีจำนวน	9 แผ่น
คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	763,808.77	
2	งานครุภัณฑ์	626,284.91	
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ	1,390,093.68	
	ราคาากลาง	1,390,093.68	
ราคาากลาง (หนึ่งล้านสามแสนเก้าหมื่นเก้าสิบสามบาทหกสิบแปดสตางค์)			

หมายเหตุ :

- หลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางตามพระราชบัญญัติการคุ้มครองข้อขัดข้องและการบริหารสัญญาภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคาากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคาากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 (หลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้างอาคาร. เดือน. ตุลาคม-2560 กรมบัญชีกลาง)
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ สืบค้นจาก www.price.moc.go.th ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561 จังหวัดเชียงใหม่ (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "พาณิชย์จังหวัด")
- อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่น หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "สืบจากร้านค้า" ให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคาากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการถอดแบบคำนวณราคาากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคาากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคาากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560 กรมบัญชีกลาง (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "กรมบัญชีกลาง") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "มาตรฐานแรงงาน")
- อ้างอิงราคาครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน มีนาคม 2560 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "สำนักงบฯ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่น หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "สืบจากร้านค้า" ให้แนบรายละเอียดและระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคาากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคาากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- อ้างอิงบัญชีราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2560 (ตัวอย่างในช่องหมายเหตุเขียนว่า "สพฐ.")

(นางสาวสุตาภรณ์ ไสมจรรุญ) ประธานกรรมการ
 กงเรือ กรรมการ
 กงเรือ กรรมการ
 กงเรือ กรรมการ
 กงเรือ กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3 ชั้น 5)
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานตรวจสอบภายใน
ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	5 แผ่น
คำนวณราคาตกลงเมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	527,787.16			
2	หมวดงานระบบไฟฟ้า	56,656.00			
	รวมราคางานก่อสร้าง	584,443.16	1.3069	763,808.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			763,808.77	

๑. นาย ประธานกรรมการ
 ๒. นาย กรรมการ
 ๓. นาย นริศกุล นิชิตานนท์ กรรมการ
 ๔. นาย กรรมการ
 ๕. นาย กรรมการ
 ๖. นาย N. กรรมการ
 ๗. นาย กรรมการ
 ๘. นาย กรรมการ

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	ครุภัณฑ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 3 ชั้น 5)
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานตรวจสอบภายใน
ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	28 มิถุนายน 2561

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าครุภัณฑ์	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	585,313.00	7%	626,284.91	
รวมค่าก่อสร้าง				626,284.91	


 บริษัท นกนกร จำกัด

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ นิตยาพร สิทธิธรรม กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ น. อาสิน กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 5 ชั้น 5)
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานตรวจสอบภายใน
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 แบบเลขที่
 เดือน/ปี 28 สิงหาคม 2561
 หน้า: 1/2

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ วัสดุ / แรงงาน
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
หมวดงานระบบ									
1	งานเดินสายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย								
1.1	สาย IECO1 ขนาด 4 ตร.มม	160.00	เมตร	14.00	2,240.00	10.00	1,600.00	3,840.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
1.2	สาย IECO1 ขนาด 2.5 ตร.มม	130.00	เมตร	10.00	1,300.00	7.00	910.00	2,210.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
1.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 3/4"	30.00	เมตร	38.00	1,140.00	24.00	720.00	1,860.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
1.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 1/2"	18.00	เมตร	27.00	486.00	22.00	396.00	882.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
1.5	รางเดินสายไฟฟ้าแบบวางพื้น อลูมิเนียมอบขาว (ยาว 6 เมตร/ท่อน)	3.00	ท่อน	685.00	2,055.00	60.00	180.00	2,235.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
1.6	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	รายการ	1,083.00	1,083.00	380.00	380.00	1,463.00	วัสดุ 15% / แรง 10%
				รวมงานสายไฟฟ้า และท่อร้อยสายไฟฟ้า				12,490.00	
2	งานติดตั้งและปลั๊ก								
2.1	ปลั๊กคู่ ของเดินยี่อายุชุด	19.00	ชุด	-	-	90.00	1,710.00	1,710.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
2.2	ปลั๊กคู่ 16A 250V ติดตั้งใหม่ (ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของเดิม)	6.00	ชุด	130.00	780.00	90.00	540.00	1,320.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
2.3	สวิตช์ ทางเดียว ติดตั้งใหม่	2.00	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
2.4	อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	รายการ	135.00	135.00	241.00	241.00	376.00	วัสดุ 15% / แรง 10%
				รวมงานติดตั้งและปลั๊ก				3,686.00	
3	งานเดินไฟฟ้า								
3.1	โคม LED Downlight แบบฝังฝ้า/ฝ้าลูกคลื่นฝัง	8.00	ชุด	-	-	115.00	920.00	920.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
3.2	โคมฟลูออเรสเซนต์แบบฝังฝ้า	15.00	ชุด	-	-	150.00	1,950.00	1,950.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
				รวมงานเดินไฟฟ้า				2,870.00	
4	งานระบบโทรศัพท์								
4.1	Out Let โทรศัพท์ (RJ-11) ติดตั้งใหม่ (ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของเดิม)	5.00	ชุด	-	-	90.00	450.00	450.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
4.2	Out Let โทรศัพท์ (RJ-11) ของเดินยี่อายุชุด	12.00	ชุด	60.00	720.00	90.00	1,080.00	1,800.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง
4.3	สาย TEV 4C-0.65 ตร.มม	560.00	เมตร	8.00	4,480.00	6.00	3,360.00	7,840.00	สพฐ / กรมบัญชีกลาง

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ครุภัณฑ์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานมหาวิทยาลัย 5 ชั้น 5)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานตรวจสอบภายใน สำนักงานตรวจสอบภายใน


คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง


แบบเลขที่


เดือน/ปี 28 กันยายน 2561


หน่วย : บาท


ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	Partition ชนิดครึ่งกระจกพ่นทราย ทุ้มฝ้า 120x120x5cm. (Series1-ITK หรือเทียบเท่า)	5.00	แผ่น	3,200.00	16,000.00	-	-	16,000.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	1.12 เสาเหล็ก Partition	4.00	ตัว	790.00	3,160.00	-	-	3,160.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	1.13 สิมบี๊โลหะ	14.00	ตัว	250.00	3,500.00	-	-	3,500.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	1.14 ฝ้าฝ้าแบบพับ สำหรับหน้าต่างขนาด 5.30x1.50ม.	3.00	ชุด	6,095.00	18,285.00	-	-	18,285.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	1.15 ฝ้าฝ้าแบบพับ สำหรับหน้าต่างขนาด 3.50x1.50ม.	3.00	ชุด	4,025.00	12,075.00	-	-	12,075.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	1.16 ฝ้าฝ้าแบบพับ สำหรับหน้าต่างขนาด 0.90x1.50ม.	2.00	ชุด	1,035.00	2,070.00	-	-	2,070.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	รวมงานเฟอร์นิเจอร์ชุดประชุม				536,950.00			536,950.00	
2	งานอุปกรณ์ และเครื่องใช้ไฟฟ้า								
	2.1 เครื่องสแกนบัตรผ่านประตู	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	สิบล้านจากกร้านค้า/-
	ชุดแม่เหล็กประตูไฟฟ้า Power Supply 12V 3A พร้อมบัตร Proximity 20 ใบ								
	2.2 เครื่องปรับอากาศแบบแขวนได้ฝ้า ขนาดไม่ต่ำกว่า 36000 BTU	1.00	ชุด	37,383.00	37,383.00	-	-	37,383.00	สพฐ./-
	รวมหมวดงานครุภัณฑ์				48,383.00			48,383.00	
	รวมราคาครุภัณฑ์				585,313.00			585,313.00	


 นาย.....
 กรรมการ


 นาย.....
 กรรมการ


 นาย.....
 กรรมการ



 นาย.....
 กรรมการ



 นาย.....
 กรรมการ


แบบแสดงรายการฯ ปริมาณงาน และราคา


กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตกแต่งปรับปรุงห้องทำงาน สำนักงานตรวจสอบภายใน (อาคารสำนักงานวิทยาลัย 3 ชั้น 5)
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานตรวจสอบภายใน
 หน่วยงานราชการกลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
5.4	สีน้ำมันทาโลหะ (2รอบ)	18.00	ตร.ม.	40.00	720.00	35.00	630.00	1,350.00	สพฐ./กรมบัญชีกลาง	
รวมงานทาสี					15,916.00		10,707.00	24,623.00		
6	งานประติมากรรม									
6.2	D1-ประตูบานเลื่อนเดี่ยวโครงเหล็กใช้ ปิดไม้เนื้อแข็ง 4ทกท. ปิดผิวสีไม้เมท 1.00x2.00ท. พร้อมติดตั้งกล่องบังราง	2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	สอบถามร้านค้า/สถาปัตย์	
6.3	แผ่น PVC ฝ้า สำหรับติดกระจก หน้ากว้าง 90cm.	3.50	ม.	270.00	945.00	-	-	945.00	สอบถามร้านค้า/-	
รวมงานประติมากรรม					22,945.00		-	22,945.00		
7	งาน Built-in									
7.1	Detail 01 - ตู้ไม้ประตูไม้เนื้อแข็ง 6มม. ผิววาล์มเนื้อลายไม้	1.00	ก.น	11,800.00	11,520.00	-	-	11,520.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.2	Detail 02 - ฝ้าสีผนังบริเวณหน้าประตูทางเข้า (สีน้ำอัสลิต 100% สำหรับทาภายในอาคาร)	6.92	ตร.ม.	40.00	276.80	30.00	207.60	484.40	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.3	Detail 03 - Counter พร้อมติดตั้งอ่างล้างจานและระบบ ซนาค W2.00xDO.60ม. พร้อมติดตั้งตามแบบ	1.00	ก.น	26,600.00	24,840.00	-	-	24,840.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.4	ตู้เก็บของ B01 W3.60xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	30,300.00	28,170.00	-	-	28,170.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.5	ตู้เก็บของ B02 W5.60xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	50,700.00	46,530.00	-	-	46,530.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.6	ตู้เก็บของ B03 W3.65xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	27,200.00	24,480.00	-	-	24,480.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.7	ตู้เก็บของ B04 W1.85xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	11,300.00	11,070.00	-	-	11,070.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.8	ตู้เก็บของ B05 W5.70xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	50,900.00	46,710.00	-	-	46,710.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
7.9	ตู้เก็บของ B06 W11.98xDO.40xH0.85m.	1.00	ก.น	85,200.00	77,690.00	-	-	77,690.00	คำนวณ สพฐ./มาตรฐานแรงงาน	
รวมงาน Built-in					271,286.80		30.00	207.60	271,494.40	


 นายพงษ์ศักดิ์ ภักดิ์
 กรรมการ
 บริษัท


 นายพงษ์ศักดิ์ ภักดิ์
 กรรมการ
 บริษัท


 นายพงษ์ศักดิ์ ภักดิ์
 กรรมการ
 บริษัท


 นายพงษ์ศักดิ์ ภักดิ์
 กรรมการ
 บริษัท

